
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25 

 
ПРИКАЗ 

 

 

 07.10.2022  № Ш25-17-476/2 
г. Сургут 

 

 
О внесении изменений в приказ   

МБОУ СОШ № 25 от 01.09.2022  

№ Ш25-17-407/2 «Об организации  

работы с молодыми специалистами  

и вновь прибывшими учителями и  

распределении наставников  

в 2022-2023 учебном году»  

 

В целях эффективной реализации основных образовательных программ 

начального общего образования, основного общего образования, среднего 

общего образования, особенностей образовательной деятельности в МБОУ 

СОШ № 25, а также в целях методического сопровождения деятельности 

начинающих педагогов, повышения их профессионального мастерства, 

раскрытия индивидуальных педагогических способностей, формирования 

потребности в постоянном саморазвитии и самосовершенствовании, 

предоставления оперативной методической помощи молодым специалистам и 

педагогам, имеющих стаж менее 2 лет в образовательной организации, 

повышения качества образовательных результатов 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Внести изменения в приложение 1 и исключить пункт 6:  

6 Шайхутдинова Александра 

Раисовна, учитель русского языка 

и литературы 

Петрова Анна Петровна, учитель 

русского языка и литературы 

2. Внести дополнения в приложение 2 и изложить в следующей редакции: 

15 Бородавкина Наталия 

Леонидовна, педагог-психолог 

Позднякова Александра 

Сергеевна, заместитель 

директора по внеклассной и 

внешкольной воспитательной 

работе 

16 Ильясова Зарема Шарабдиновна, 

учитель-логопед 

Федорова Виктория 

Александровна, учитель-

дефектолог 

17 Кожокару Людмила 

Станиславовна, учитель-логопед 

Федорова Виктория 

Александровна, учитель-

дефектолог 

18 Михайлова Людмила 

Геннадьевна, педагог-психолог 

Позднякова Александра 

Сергеевна, заместитель 

директора по внеклассной и 



внешкольной воспитательной 

работе 

19 Пахоменко Елена Викторовна, 

педагог-психолог 

Позднякова Александра 

Сергеевна, заместитель 

директора по внеклассной и 

внешкольной воспитательной 

работе 

20 Федорова Анастасия Вадимовна, 

учитель русского языка и 

литературы 

Веретельник Елена 

Александровна, учитель 

литературы 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по учебно-воспитательной работе Попову Дарью Николаевну. 

 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
5678C3B6F8B9BC697F20766EAADE48A3 
Владелец: 
 Маркова  Елена Владимировна 
Действителен: 15.09.2022 с по 09.12.2023 

Е.В. Маркова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



С приказом от 07.10.2022 № Ш25-17-476/2 ознакомлены: 

 

Бородавкина Наталия Леонидовна «___» ________ 2022г. /_____________________/ 

Веретельник Елена Александровна «___» ________ 2022г. /_____________________/ 

Ильясова Зарема Шарабдиновна «___» ________ 2022г. /_____________________/ 

Кожокару Людмила Станиславовна «___» ________ 2022г. /_____________________/ 

Михайлова Людмила Геннадьевна «___» ________ 2022г. /_____________________/ 

Пахоменко Елена Викторовна «___» ________ 2022г. /_____________________/ 

Позднякова Александра Сергеевна «___» ________ 2022г. /_____________________/ 

Федорова Анастасия Вадимовна «___» ________ 2022г. /_____________________/ 

Федорова Виктория Александровна «___» ________ 2022г. /_____________________/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


